
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná podprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

dle obhajoby

27.4.2016

Cílem  této  diplomové  práce  je  zjistit,  zda  jsou  přítomny  rozdíly  ve  zkoumaných parametrech u hráček 

závodně hrajících volejbal a beachvolejbal a porovnat, jaký vliv má sportovní obuv a tvrdý povrch hřiště na tvar a 

funkci nohy ve srovnání s  pohybem bosé nohy po písku u technicky podobných sportů.

81

82 (z toho 46 cizojazyčných)

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.

Bc. Alice Albrechtová

Porovnání  vybraných  parametrů  funkce  a  tvaru  nohy  u  hráček  volejbalu a beachvolejbalu

9 obrázků, 26 tabulek, 11 grafů, 7 příloh

odpovídá požadavkům kladeným na magisterskou DP

odpovídá požadavkům na magisterskou DP

cíl práce byl splněn

stupeň hodnocení

1) V diskusi popisujete zařazení beachvolejbalu jako vhodnou kompenzační metodu. Je možné, že by trénink na 

písku ovlivnil techniku odrazu u volejbalistek hrajících v uzavřené obuvi?

2) Jak si vysvětlujete rozdílné výsledky mezi PDK a LDK u některých probandů? Můžou být tyto výsledky ovlivněné 

dominancí jedné dolní končetiny?

výborně - velmi dobře

PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.

celkově velmi hezká úprava práce;  výsledková část je přehledně zpracována 

práce je zaměřena na precizní neurologické vyšetření; pro další výzkum by bylo vhodné zařadit i funkční testy

práce je psána čtivě, bez gramatických chyb




